支払明細通知書

株式会社 あびこ＊＊＊商店 様
ID 16205

我孫子市会計管理者

 以下のとおり、口座振込の手続を行いましたので通知します。

 お振込内容についてご不明な点がございましたら、各担当課へお問い合わせください。

 ※伝票番号は、ご送付いただいた請求書に記載されている請求書番号ではありません。

 お問い合わせの際に、各担当課へ伝票番号をお伝えください。

 合計振込金額       46,858 円

 振込予定日      令和 7年 10月 8日

伝票番号  担当課  振込金額

 件名

5007725-000-003-000 久寺家中学校

30,037 円

事務用消耗品 Ａ４コピー用紙の購入   500枚×5冊

0000992-002-000-000 秘書広報課

16,821 円

我孫子市役所 広報 消耗品

      円

      円

      円

※口座番号は、下４桁を「*」にしています。

 振込先

銀行名 ＊＊銀行

支店名 我孫子支店

預金種別 普通

口座番号 111****

見本